Statio iejunium vigiliæ interdum promiscue à 7  
scriptoribus usurpanitur, licet re ipsa differant. Sta-  
tio dicta quia stabant Christiani sub oratione in Ec-  
clesia diebus iejuniorum ante accessum ad mensam.  
Vigiliæ sic dictæ, quia post cibum sumptum popu-  
lus Christianus ad Ecclesiam reuertebatur ut ibi in  
orationibus vigilaret. Olim etiam in Adventu ie-  
junatum est, unde preces dicuntur ad horas.

Abstinencia à carnibus in diebus Rogationum 8  
de consilio est, non de præcepto.

Dominico die iejunare hodie prohibitum non 9  
est per se loquendo, sed non iejunatur ob lætitiam  
resurrectionis.

### CAP.